

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CONVOCAÇÃO PARA DÉCIMA PRIMEIRA CHAMADA

DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA – EDITAL N.001/2021

A comissão organizadora do processo de seleção, no uso de suas atribuições legais, convoca para 11º (DÉCIMA PRIMEIRA) chamada o candidato conforme prevê o Edital N.001/2021, a comparecer no dia 30 de março de 2021, às 11 horas no Prédio da SEMEC de Rio Novo do Sul para a chamada da vaga remanescente.

O candidato deverá estar munido de todos os documentos pertinentes conforme declarado no ato da inscrição.

Ressaltamos que:

- **9.4.** No ato da chamada o candidato deverá apresentar Ficha de Inscrição/Pontuação, anexos III e cópia autenticada ou cópia simples acompanhada dos originais (para fins de conferência), dos documentos listados...
- **9.7**. No ato da escolha da vaga, não havendo comprovação dos documentos declarados na ficha de inscrição, ou não comparecimento do candidato na chamada ou a chegada ao local da escolha após a chamada do seu nome, implicará na sua RECLASSIFICAÇÃO.
- **9.8**. O candidato RECLASSIFICADO, terá para efeito de RECLASSIFICAÇÃO sua pontuação zerada e será RECLASSIFICADO imediatamente para o último lugar do Processo Seletivo.
- **9.9**. O candidato que não comprovar habilitação exigida do item 9.4 inciso I será ELIMINADO.
- **12.3.** O candidato que não entregar os documentos para contratação no período estabelecido no Anexo I ou no período de 24 horas após a chamada das vagas remanescentes durante o ano letivo será ELIMINADO do presente processo seletivo.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Lista de Convocados:

PROFESSOR MaMPA

CLASSIFICAÇÃO	NOME	PONTUAÇÃO
157	SUZANY FABIANO CAPRINI	53

Rio Novo do Sul, 29 de março de 2021.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO.

CARINA GUIO MARIN MAMERI MEMBRO DA COMISSÃO DEISE LORENCINI MEMBRO DA COMISSÃO

RENATA DE C. DOS SANTOS MAMERI PRESIDENTE DA COMISSÃO

ENILDA S. SANTOS DE SOUZA MEMBRO DA COMISSÃO

PATRÍCIA DE C. A. OLIOZA MEMBRO DA COMISSÃO